
Uchwała Nr 52/XV/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 9 września 2007r.

w sprawie podjęcia prac związanych ze wspólną inicjatywą samorządu 
województwa  mazowieckiego  i  samorządu  gminy  Szydłowiec  dot. 
utworzenia  Muzeum  Historii Miasta Szydłowca
 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miejska w Szydłowcu mając na uwadze zachowanie pamięci o bogatej 
historii miasta Szydłowca wyraża wolę podjęcia prac związanych ze wspólną 
inicjatywą  samorządu  województwa  mazowieckiego  i  samorządu  gminy 
Szydłowiec dot. utworzenia  Muzeum  Historii Miasta Szydłowca

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


